



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

SCHOUBO APS
NØRREGADE 18, 4534 HØRVE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. marts 2023

Olivier Frappart

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Schoubo ApS Nørregade 18 4534 Hørve
	CVR-nr.: 28 89 76 42 Stiftet: 1. juli 2005 Kommune: Odsherred Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Olivier Frappart, formand Charlotte Bruno-Johansen Lisbeth Hein Nielsen Maria Wamberg Susé Mette Molin Susanne Johansen
Direktion	Per Schou Johansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Spar Nord Slotsvolden 7 4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drive skole og opholdssted samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på 6.737 kr. mod et resultat på 565.480 kr. for perioden 1. januar 2021 - 31. december 2021. Balancen viser en egenkapital på 468.711 kr.

Årets resultat er ikke som forventet men tilfredsstillende i lyset af årets gennemsnitlig belægningsprocent.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.097.623	5.869.809
Personaleomkostninger.....	1	-4.980.410	-5.076.039
Af- og nedskrivninger.....		-106.064	-59.673
DRIFTSRESULTAT		11.149	734.097
Andre finansielle indtægter.....	2	12.374	5.753
Andre finansielle omkostninger.....	3	-14.235	-12.849
RESULTAT FØR SKAT		9.288	727.001
Skat af årets resultat.....	4	-2.551	-161.521
ÅRETS RESULTAT		6.737	565.480
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	150.000
Overført resultat.....		6.737	415.480
I ALT		6.737	565.480

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		194.999	256.324
Indretning af lejede lokaler.....		0	0
Materielle anlægsaktiver.....	5	194.999	256.324
ANLÆGSAKTIVER.....		194.999	256.324
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		371.995	203.310
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		310.057	322.637
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	126.145
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		23.387	1.310
Periodeafgrænsningsposter.....		163.324	12.940
Tilgodehavender.....		868.763	666.342
Likvide beholdninger.....		303.876	1.233.418
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.172.639	1.899.760
AKTIVER.....		1.367.638	2.156.084

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Øvrige reserver.....		0	4.635
Overført resultat.....		343.711	332.340
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	150.000
EGENKAPITAL.....		468.711	611.975
Hensættelse til udskudt skat.....		38.814	12.876
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		38.814	12.876
Modtagne forudbetalinger vedr. igangværende arbejder.....		499.726	618.960
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	65.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		39.491	2.395
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		164.356	37.074
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	152.105
Anden gæld.....		156.540	655.639
Kortfristede gældsforpligtelser.....		860.113	1.531.233
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		860.113	1.531.233
PASSIVER.....		1.367.638	2.156.084
 Eventualposter mv.	 6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Øvrige reserver	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	4.635	332.339	150.000	611.974
Forslag til resultatdisponering.....			6.737		6.737
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-150.000	-150.000
Overførsler					
Tilladt udligning.....		-4.635	4.635		0
Egenkapital 31. december 2022.....	125.000	0	343.711	0	468.711

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	9	11	
Løn og gager.....	3.890.990	4.345.657	
Pensioner.....	978.426	618.463	
Andre omkostninger til social sikring.....	102.274	109.861	
Andre personaleomkostninger.....	8.720	2.058	
	4.980.410	5.076.039	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	12.153	7.759	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	221	-2.006	
	12.374	5.753	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	4.365	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	9.870	12.849	
	14.235	12.849	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-23.387	147.532	
Regulering af udskudt skat.....	25.938	13.989	
	2.551	161.521	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2022.....	1.023.335	172.555	
Tilgang.....	44.739	0	
Afgang.....	-370.825	-33.380	
Kostpris 31. december 2022.....	697.249	139.175	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	767.011	172.555	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-367.939	-33.380	
Årets afskrivninger.....	103.178	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	502.250	139.175	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	194.999	0	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejekontrakt på 3 måneders opsigelse. Lejeforpligtelsen udgør 150.855 kr. pr. 31. december 2022.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for PSJ HOLDING 2005 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
